

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2024/0022/SD ze dne 21.06.2024

uzavřený mezi:

OBJEDNATEL

Sídlo: město Studénka
Zastoupený: nám. Republiky 762, 742 13 Studénka
IČ: Jiřím Švagerou, místostarostou
DIČ: 00298441
CZ00298441
Evidovaný v RES u ČSÚ
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 924 801/0100
Oprávněné osoby: Ing. Milan Kyjovský, vedoucí odboru MHÚM
Bc. Lukáš Kaňuščák, referent odboru MHÚM
556 414 331, 775 706 952, kanuscak@mesto-studenka.cz
Ing. Marie Chovancová, referentka odboru MHÚM
556 414 335, 731 158 060, chovancova@mesto-studenka.cz

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

ZHOTOVITEL

Sídlo: SPO spol. s r.o.
Zastoupený: Panská 395, Studénka, 742 13
IČO: Ing. Růženu Pilchovou Mackovíkovou, jednatelkou
Zapsaný v OR: 41035321
DIČ: KS Ostrava, C 1457
CZ41035321
Bankovní spojení: KB a.s.
Číslo účtu: 1500146801/0100
Oprávněné osoby: Ing. Růžena Pilchová Mackovíková, jednatelka
Spojení: r.mackovikova@spo.cz

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně výše označené smlouvy o dílo takto:

1. Čl. 1. PŘEDMĚT SMLOUVY se upravuje a zní takto:

Rozsah díla jako předmětu smlouvy se upravuje o provedení vodoinstalace a kanalizace v prostorách umývárny před školní jídelnou včetně nových obkladů a osazení nové sanitární techniky. V prostorách suterénu dojde k úpravě havarijní vodoinstalace a kanalizace. Součástí prací je navýšení objemu suti včetně její likvidace a vnitro staveništní dopravy.

2. Čl. 5. CENA DÍLA se upravuje a nově zní takto:

Cena za realizaci díla dle čl. 1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran.

Jednotlivé dílčí částky jsou uvedeny v nabídce, vypracované zhotovitelem v rámci zadávacího řízení, doplněném o položky, u kterých je zhotovitel přesvědčen a objednateli prokázal, že jsou nezbytné k provedení díla v plném rozsahu a bezvadné kvalitě.

Celková cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby dokončení díla.

Zhotovitel výslovně prohlašuje, že cena zahrnuje veškeré náklady na úplné dokončení předmětu smlouvy a jeho předání v bezvadném stavu.

Celková cena bez DPH, která vzešla z výběrového řízení 363.028,00 Kč

Vícepráce bez DPH + 88.653,40 Kč

Celková cena díla bez DPH 451.681,40 Kč

Celková cena včetně DPH (21%) nepřesáhne částku 546.535,00 Kč.

Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) prohlašuje, že ke dni uskutečnění tohoto plnění tj. smluvního plnění od zhotovitele (poskytovatele) dle této smlouvy o dílo, jedná jako osoba povinná dani. V souladu s ustanovením § 92a, odst. 2 zákona o DPH v aktuálním znění, se proto použije režim přenesení daňové povinnosti.

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. MHÚM/2024/0022/SD ze dne 21.06.2024 se nemění.
4. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. MHÚM/2024/0022/SD ze dne 21.06.2024.
5. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu s tím, že každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Platnosti i účinnosti nabývá dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

Přílohy:

Cenová nabídka: Soupis prací - vícepráce

Ve Studénce, dne 28.8.2024

V Studénce, dne 28.8.2024


za objednatele




za zhotovitele

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba:

Sborovna

Objekt:

01 - rozpočet

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

88 653,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 653,40	21,00%	18 617,21
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

107 270,61

Projektant

Zpracovatel

**Stavební
Poradenská
Obchodní**
společnost s.r.o.
Panská 595, 742 13 Souděbnka
tel: 566 402 426, DIČ: CZ41595324

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sborovna

Objekt:

01 - rozpočet

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

88 653,40

HSV - Práce a dodávky HSV

12 084,10

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 721,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 103,82

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 259,00

PSV - Práce a dodávky PSV

76 569,30

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 419,57

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

37 453,90

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

20 336,40

781 - Dokončovací práce - obklady

14 359,50

SOUPIS PRACÍ

stavba: Sborovna
 objekt: 01 - rozpočet

lísto: Datum:
 adavatel: Projektant:
 hotovitel: Zpracovatel:

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
náklady soupisu celkem							12 084,10
D	HSV	Práce a dodávky HSV					12 084,10
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					5 721,30
K	340271035	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 125 mm - stěna mezi 1.04+1.05 + obezdivka wc		m2	6,080	941,00	5 721,30
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					4 103,80
K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu		m2	4,580	279,00	1 277,80
K	342264051	Podhled SDK bez izolace		m2	3,000	942,00	2 826,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 259,00
K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 do 1.03+1.04+1.03		m2	4,920	390,00	1 918,80
K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm		m2	1,890	180,00	340,20
W		m1.03					
W		0,9*2,1			1,890		
D	PSV	Práce a dodávky PSV					76 569,30
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					4 419,50
K	721176101	Potrubí HT přípojovací DN 32 x 1,8		m	1,000	157,00	157,00
K	721176102	Potrubí HT přípojovací DN 40x1,8		m	3,000	167,50	502,50
K	721176103	Potrubí HT přípojovací DN 50x1,8		m	6,000	193,50	1 161,00
K	721176103	Provedení opravy vnitřní kanalizace potrubí litinové propojení dosavadního potrubí DN 125		m	1,000	1 214,00	1 214,00
K	721176103	Provedení opravy vnitřní kanalizace potrubí litinové propojení dosavadního potrubí D 160		m	1,000	1 385,00	1 385,00
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					37 453,90
K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40		m	222,000	93,00	20 646,00
K	722172615	Potrubí plastové D 50 x 6,9		m	12,000	653,00	7 836,00
K	722181211rt7	Izolace nápleková tl. 6 mm pr 22 mm		m	8,050	108,00	869,40
K	722181212rt8	Izolace nápleková tl. 9 mm pr 25 mm		kus	23,100	45,00	1 039,50
K	722181212rv9	Izolace nápleková tl. 9 mm pr 40 mm		kus	45,000	63,00	2 835,00
K	722181212rw6	Izolace nápleková tl. 9 mm pr 50 mm		kus	12,000	85,00	1 020,00
K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15		kus	14,000	131,50	1 841,00
K	722172917	Provedení propojení plast potrubí D 40 mm		kus	1,000	248,00	248,00
K	722172966	Vsazení odbočky do plast potrubí D50 mm		kus	1,000	423,00	423,00
K	722131931	Uzavření dosav závitového potrubí DN 15 + zazátkován stáv plynovodu		kus	12,000	58,00	696,00
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					20 336,40
K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur		soubor	2,000	160,00	320,00
K	725820801	Demontáž baterii nástěnné		soubor	4,000	96,60	386,40
K	725211601	Umyvadlo keramické bílé bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby		soubor	3,000	3 900,00	11 700,00
K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"		soubor	6,000	280,00	1 680,00
K	725829301	Montáž baterie umyvadlové stojánkové		soubor	4,000	250,00	1 000,00
K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti		soubor	3,000	1 750,00	5 250,00
D	781	Dokončovací práce - obklady					14 359,50
K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu		m2	9,000	62,80	565,20
K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm		m2	9,000	214,00	1 926,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
83	K	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	9,000	751,00	6 759,00
84	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm	m2	9,000	466,00	4 194,00
87	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	6,000	69,40	416,40
88	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	3,000	83,20	249,60
90	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	9,000	27,70	249,30

